[image: image1.png]®

S

JIN R ER 3 B A A PR )

GUANGZHOU SHIYIN STAMP EQUIPMENT CO.,LTD.

 地址：广州市天河区五山路科技东街1号2楼106A、106、108室（华师后门）

 电 话：（020）8773 3779     8551 8182(10条线)     传 真：（020）8774 9833

网 址：www.gzmark.com  邮 箱：87733779@163.com  企业QQ:800008268

（印章损坏）刻章备案需要提供以下资料

1．《营业执照》副本复印件
2．全体股东身份证复印件各1份（股东是单位需提供营业执照副本复印件、法人代表身份证复印件、并在股东签名哪里盖公章）
3．需由企业出具申请书（见样稿1）、
4．法定代表人身份证复印件1份(注：法人是外国人的需提供护照复印件，法人是港澳台同胞需提供回乡证复印件)
5．旧章
6．公司章程
7．经办人身份证复印件
（样稿1）
申  请  书
广州市公安局天河分局：
兹我单位因工作需要,需重新申请刻制“xxx学校”xx章，共xx枚，现委托XXX同志为我方办理刻章此事，望给予办理相关备案手续。
特此申请
法人代表签名:
经办人签名：
身份证号码:

年

月

日